РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Казённое учреждение
Администрация Черемшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.10.2017 года                       с.Черемшанка                                   № 63

Об отмене нормативно правового  акта

      На основании протеста Прокуратуры Заларинского района от 12.10.2017г. 07-20-2017  администрация Черемшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации Черемшанского муниципального образования от 12.07.2013г.  № 29/1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Черемшанского муниципального образования».

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном издании  «Черемшанские ведомости» и разместить на официальном сайте Черемшанского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Черемшанского
муниципального образования:            ___________       Т.П.Карплюк